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	ASSEMBLEA COSTITUTIVA DELLA FISAC CGIL DEL GRUPPO UBI BANCA

Verbale di assemblea centrale aziendale


	Nei giorni
	
	presso il
	
	si è tenuta


	l’Assemblea Centrale dell’Azienda
	


ELEZIONE DELLA PRESIDENZA E DELLE COMMISSIONI

La Presidenza è composta da

	Cognome
	
	Nome

	
	
	

	
	
	

	
	
	


La Commissione Verifica Poteri è composta da

	Cognome
	
	Nome

	
	
	

	
	
	

	
	
	


La Commissione Elettorale è composta da

	Cognome
	
	Nome

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


La Commissione Politica è composta da

	Cognome
	
	Nome

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Delegati presenti all’assemblea
n.
	
	di cui:    donne
	
	uomini
	


	Validità dell’assemblea
	SÌ
	
	NO
	
	


DIBATTITO

	Sono intervenuti n.
	
	delegati            di cui:    donne
	
	uomini
	


	VOTAZIONE DEL DOCUMENTO POLITICO
	Favorevoli
	
	Contrari
	
	Astenuti
	

	


VOTAZIONI DEGLI ORDINI DEL GIORNO

	Ordine del giorno n. 1
	Favorevoli
	
	Contrari
	
	Astenuti
	

	Ordine del giorno n. 2
	Favorevoli
	
	Contrari
	
	Astenuti
	

	Ordine del giorno n. 3
	Favorevoli
	
	Contrari
	
	Astenuti
	

	Ordine del giorno n. 4
	Favorevoli
	
	Contrari
	
	Astenuti
	


VOTAZIONE DEL DIRETTIVO DI COORDINAMENTO AZIENDALE
	Cognome Nome
	
	Cognome Nome

	1)

	
	27)


	2)

	
	28)


	3)

	
	29)


	4)

	
	30)


	5)

	
	31)


	6)

	
	32)


	7)

	
	33)


	8)

	
	34)


	9)

	
	35)


	10)

	
	36)


	11)

	
	37)


	12)

	
	38)


	13)

	
	39)


	14)

	
	40)


	15)

	
	41)


	16)

	
	42)


	17)

	
	43)


	18)

	
	44)


	19)

	
	45)


	20)

	
	46)


	21)

	
	47)


	22)

	
	48)


	23)

	
	49)


	24)

	
	50)


	25)

	
	51)

	26)

	
	


	Esito votazione
	Favorevoli
	
	Contrari
	
	Astenuti
	
	Nulle
	


VOTAZIONE DEL/LA SEGRETARIO/A RESPONSABILE DEL COORDINAMENTO AZIENDALE
	Cognome
	
	Nome

	
	
	


	Esito votazione
	Favorevoli
	
	Contrari
	
	Astenuti
	
	Nulle
	


VOTAZIONE DEGLI ALTRI COMPONENTI DELLA SEGRETERIA DI COORDINAMENTO
	Cognome
	
	Nome

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Esito votazione
	Favorevoli
	
	Contrari
	
	Astenuti
	
	Nulle
	


FIRMA DEL VERBALE

	
	Firma
	
	

	La Presidenza
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	La Commissione Elettorale
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